

Biała Podlaska, 30.01.2017 r.

SZP-232-2/PN/2017**L.dz. 215/17****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pt.: „Budowa domków rekreacji indywidualnej w Ośrodku Szkoleniowo Wypoczynkowym w Międzyrzeczu Podlaskim”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwana SIWZ. W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w zakresie:

W pkt. 15.10. SIWZ**Było:**

15.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

„Oferta domki SZP-232-2/PN/2017”.

Nie otwierać do dnia 30.01.2017 r. godz. 10³⁰”

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.

Jest:

15.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

„Oferta domki SZP-232-2/PN/2017”.

Nie otwierać do dnia 03.02.2017 r. godz. 10³⁰”

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.

W pkt. 16.1. SIWZ**Było:**

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 30.01.2017 r. do godz. 9:00 w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

Jest:

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 03.02.2017 r. do godz. 9:00 w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

W pkt. 16.3. SIWZ**Było:**

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 30.01.2017 r. o godz. 10:30.

Jest:

- 16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 03.02.2017 r. o godz. 10:30.

Z wyrazami szacunku

dr Dorota Karwacka
Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej

Treść pisma nr 1 z 26.01.2017 r.

Pytanie nr 1

Czy przedmiar dotyczący ścianek wewnętrznych (poz. 28) jest prawidłowo obliczony?

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość wykonania ścianek wewnętrznych o konstrukcji drewnianej?

Odpowiedź na pismo nr 1 z 26.01.2017 r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodni z pkt. 3.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedmiar robót jest materiałem pomocniczym, podstawą sporządzenia oferty jest w dokumentacja budowlana.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.